[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

关于举办“全国畜禽疾病预防与控制及疾病可追溯体系建设研讨会”的通知

各有关单位：

为促进我国畜禽养殖业科学、合理、健康的发展，针对现阶段畜禽疾病预防的重点和难点，特别是畜禽疾病可追溯体系建设工作的需要。经研究，我社定于2010年11月9日-11日在广东省*深圳市举办“全国畜禽疾病预防与控制及疾病可追溯体系建设研讨会”。会议将采取主题演讲和互动交流等方式与参会代表进行深入、广泛的研讨和交流。现将有关事项通知如下：

一、会议形式
   大会报告、专题演讲、学术交流、现场答疑

二、会议研讨及征文内容：

1. 重大动物疫病防控工作面临着新形势和新挑战
2. 中兽医药技术发展及产业化
3. 动物免疫学与免疫抑制性疾病

4. 人畜共患病检测和处理技术

5. 外来动物疫病检测、监测及处理技术

6. 人畜共患病及外来动物疫病的风险分析与防控措施

7. 动物病毒学研究
8. 动物疾病监测技术
9. 动物病理学研究

10. 微生物防治技术

11. 分子生物学防治技术

12. 野生动物与流行病
13. 动物性产品有毒有害物质检测技术和方法

14. 人畜共患病对公共卫生和食品安全的影响

15. 动物标识及疾病可追溯体系建设
16. 疾病可追溯产品标识与技术(条码技术、RFID技术等)
三、会议时间、地点：

时间：2010年11月9日-11日（9日全天报到）

地点：广东省*深圳市
四、会务费用：

会务费：1200元/人（含论文集、专家、场地、通讯录），食宿会务组统一安排，费用自理。
五、论文征集：

   1. 本次会议会前将编辑出版论文集，现征集有关学术论文。投稿者将论文发至dongwu2009@126.com信箱，无意参会，请不要提交论文。
2. 要求论文观点明确、论证充分、数据准确、层次清晰、文章简练，具有先进性、科学性、实用性。论文一般不超过5000字，内容包括：论文题目、作者姓名、工作单位、通讯地址、邮政编码、电话、论文摘要、关键词、正文、主要参考文献。
3. 请作者确保论文内容的真实性和客观性，文责自负。
4. 参会代表所投论文将择优选用刊登《中国动物保健》核心期刊（国内统一刊号CN-3994/Q，国际标准刊号ISSN1008-4754），并安排会议发言。
5.截稿日期： 2010年10月27日，没有文章同样欢迎参会交流。
六、联系方式：
电    话：010-62507854
传    真：010-62507854
联 系 人：高 彦
电子邮箱：dongwu2009@126.com
附件：

全国畜禽疾病预防与控制及疾病可追溯体系建设研讨会回执表
                                                   （此表复制有效）
	单位名称

	详细地址

	联系人

	邮  编

	电  话

	传真/Email

	姓  名
	性别
	职 务
	手机/联系电话/Email

	住宿是否需要单间：是○ 否○
	是否参加会议发言：是○  否○

	是否参加企业技术与产品推广展示: 是○ 否○

	是否需要代定返程车、机票：        订票要求：

	是否参加会后考察： 是○ 否○
	是否提交会议论文：是○ 否○

	备注：会后考察线路有(自愿参加、费用自理),需要行程请来电索取。
A：香港澳门三晚四天 （于10月25日之前办理港澳通行证）
B：台湾环岛八日     （最晚10月15日报名，需持因私个人护照）

联系电话/传真：010-62507854              联系人：高 彦